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Veggie Bowl-fasola & papryka lunch w stylu
meksykańskim

Cena 11,16 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Primavika

Opis produktu

Veggie Bowl fasola i papryka lunch w stylu meksykańskim 180g  Primavika

 

Roślinna sałatka z kaszą bulgur, czarną i czerwoną fasolą oraz czerwoną papryką. PRODUKT PASTERYZOWANY.

 

Veggie Bowl Primavika z fasolą i czerwoną papryką to aromatyczny i niezwykle smaczny produkt, który idealnie sprawdzi się
na lunch. To prawdziwa rewolucja na rynku gotowych produktów wegetariańskich. Danie to można zjeść w postaci sałatki na
zimno, a także na ciepło, jako dodatek do kanapek lub naleśników. Veggie Bowl od marki Primavika to przepyszne warzywa
zamknięte w poręcznym słoiku, które zostały skomponowane w taki sposób, aby dostarczać Ci jak najwięcej wartości
odżywczych. Wegański lunch Primavika z fasolą i papryką to danie inspirowane aromatyczną kuchnią meksykańską.  Dobranie
odpowiednich przypraw sprawia, że to wygodne danie w słoiku jest nie tylko zdrowe, ale także bardzo smaczne! Lunche z serii
Veggie Bowl Primavika to gotowe produkty, które mają bardzo bogaty skład. Znajdują się w nim ziarna, kasze oraz bukiet
warzyw, które są źródłem białka i błonnika. Jednocześnie są stosunkowo niskokaloryczne, dzięki czemu stanowią naprawdę
wartościowy posiłek. Lunche z serii Primavika Veggie Bowl dostępne są w wygodnych opakowaniach o pojemności 180 g.
Można spożywać je na ciepło lub na zimno.

 

Gotowe lunche w słoikach Veggie Bowl Primavika to wegańskie danie, które można jeść na ciepło lub zimno. Sprawdzi się w
formie sałatki, w towarzystwie chleba lub wafli ryżowych. Można wykorzystać to wegańskie danie jako samodzielny lunch lub
w formie farszu do grzanek, naleśników albo zapiekanek.

 

Składniki:
woda, ugotowana fasola w zmiennych proporcjach 26 % (czarna fasola [fasola, woda], czerwona fasola [woda,
fasola]), warzywa w zmiennych proporcjach (marchew, cebula), papryka czerwona 12 %, koncentrat
pomidorowy, kasza bulgur (z pszenicy) 10 %, olej rzepakowy, napój kokosowy (ekstrakt z orzecha kokosowego
85 %, woda), sól morska, przyprawy, siemię lniane, naturalny zagęstnik jaglany, bulion wegetariański (sól,
warzywa suszone [pasternak, marchew, seler korzeń, por, seler liść, pietruszka nać] olej rzepakowy, kurkuma,
lubczyk liść)
Produkt może zawierać: soję, nasiona sezamu i seler.

 

WARTOŚCI ODŻYWCZE w 100g:
Wartość energetyczna 483 kJ / 116 kcal,
Tłuszcze 6,1 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,4 g,
Węglowodany 11,0 g w tym cukry 2,6 g,
Białko 3,4 g,
Sól 1,30 g
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